
令和６年１２月吉日 

関 係 各 位 

三 豊 市 商 工 会  

会 長 藤田 和也 

 

「みとよ創業 café」開催のご案内 
 

  時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、商工会事業に対しまして格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、三豊市商工会では平成２６年より「みとよ創業塾」を開講し、今年で丸１０年を経過し

ました。そこで昨年に引き続き、創業塾卒業生の親睦・交流を図るとともに、ビジネスチャンス

の創出や魅力ある地域を創造することを目的として「みとよ創業 café」を開催いたします。 

今回は地元各金融機関にもお声掛けをさせていただき、経営者が学んでおきたい「金融機関と

の付き合い方」「融資に関する考え方」もサブテーマとして開催したいと存じます。 

皆様方におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、是非多くのご参加をお願いいたします。 

記 

 １．開催日時   令和７年１月２７日（月） 

           ・受付開始        １８：００ 

           ・開  会        １８：３０～ 

商工会長挨拶 

・創業セミナー      １８：３５～ 

講師 地元金融機関代表 創業事例発表 創業者２名 

・懇 親 会（軽食程度）  １９：１０ ～ ２０：３０ 

  

 ２．開催場所   インパルみの (三豊市商工会本所) 

 三豊市三野町下高瀬２０１４－１  TEL：７２-３１２３ 

 

 ３．会   費   無料  

  

４．申込要件   三豊創業塾卒業生または三豊市で創業５年以内の方 

 

５．申込締切   １月２２日必着 (準備の都合上、締切後のお申込みはご遠慮ください) 

 

 ６．そ の 他   ※当日、パンフレット・商品展示を希望される方を募集します。 

            ご希望者は、別紙参加申込書の企業 PR希望欄にご記入いただき、現物は、 

当日ご持参ください。 

※服装は自由です（名刺必要） 

 

主催：三豊市商工会 後援：三豊市 共催：三豊市内銀行組合・日本政策金融公庫 

【問合せ先】  三豊市商工会 ＴＥＬ７２－３１２３ 

           担当 豊坂 ０８０－３１６４－２６８９ 

           ｅ-ｍａｉｌ :  ｉｎｆｏ@ｓｈｏｋｏｋａｉ－ｍｉｔｏｙｏ．ｊｐ 



別紙 
「みとよ創業 café」参加申込書 

  
企業名  

 

 

参加者氏名  

 

 

電話番号  

 

 

メールアドレス  

 

 

業種  

 

 

企業 PR希望 

 

 

（希望の方のみ内容に〇をお付け下さい） 

 

パンフレット展示 ・ 商品展示 

 

（具体的な内容） 

 

 

 

一言 PR  

 

 

 

  

申込期限： 令和７年１月２２日（水）(必着)  

 
※参加申込は、商工会へ申込書のご持参、         

FAX（72-5957）での送付、メール送付、 
または右QRコードからのお申込でお願いします。 

【三豊市商工会】 
ｅ-ｍａｉｌ :  ｉｎｆｏ@ｓｈｏｋｏｋａｉ－ｍｉｔｏｙｏ．ｊｐ  

               


